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Link do produktu: https://kawyiherbaty.eu/ekspres-delonghi-magnifica-evo-ecam29021b-p-109.html

Ekspres DeLonghi Magnifica Evo
ECAM290.21.B

Cena 1 299,99 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 5 dni

Kod EAN 8004399021358

Magnifica Evo ECAM290.21.B

Ekspres Magnifica Evo to stylowe, przyjazne dla uzytkownika urzgdzenie, ktére zadowoli kazdego mitosnika kawy.

Ciesz sie doskonata kawg w zaciszu wtasnego domu dzieki ekspresowi De'Longhi Magnifica Evo. Przygotuj idealng kawe ze
swiezo zmielonych ziaren - 4 przepisy dostepne za jednym dotknieciem. Intuicyjny wyswietlacz z kolorowymi ikonami typu
soft touch dla kazdego przepisu. Stylowe, czarne wykonczenie to idealny akcent kazdej nowoczesnej kuchni.

Opis produktu

¢ Stwérz spersonalizowane napoje mleczne i kawowe ze $Swiezo zmielonych ziaren

e 4 przepisy za jednym dotknieciem, w tym espresso i long

¢ Dysza do manualnego spieniania mleka pozwala uzyska¢ kremowg pianke mleczng

¢ Kratke i wyjmowany modut zaparzajgcy mozna my¢ w zmywarce, co utatwia czyszczenie
* Nowoczesny design z eleganckim, czarnym wykonczeniem

Sposéb robienia kawy automatyczny
Typ stotowa
Cisnienie pompy 15 bar
Korzystanie z kapsutek Nie
Wyswietlacz Nie

Funkcje
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Cappuccino i Caffe Latte jednym ttoczeniem
Ustawienia mocy kawy

Regulacja temperatury kawy
Zastosowanie kawy mielonej
Korzystanie z kawy ziarnistej

Dysza do goracej wody

Dysza parowa

Pojemnik na mleko

Mtynek do kawy

llo$¢ stopni mielenia

Przygotowanie dwéch filizanek na raz
Jednostka zaparzajaca

Objetos¢
Pojemnos¢ zbiornika na wode
Pojemnosc¢ zbiornika na kawe

Dalsze parametry

Pobér mocy ekspresu
Maksymalny rozmiar filizanki
Korzystanie z saszetek

Kolor

Tryb SMART

Retro

Wymiary

Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu w opakowaniu

Nie
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Nie
Tak
13
Tak
wyjmowalna

1.81
25049

1450 W
140 mm
Nie
czarny
Nie

Nie

24.0cm
36.0 cm
44.0 cm
9.4 kg

29.5cm
40.0 cm
48.8 cm
11.8 kg
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